
Dubňany
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.916939N, 17.090042E

Nadmořská výška: 200 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 2 257 ha

Počet obyvatel: 6 218 PSČ: 696 03

Adresa URL: www.mesto-dubnany.cz

Počet obyvatel obce Dubňany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

426 2 672 411 2 709 6 218

Historie počtu obyvatel obce Dubňany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 426 2 672 411 2 709 -38 6 218
1.1.2023 434 2 676 425 2 721 -6 6 256
1.1.2022 441 2 676 418 2 727 -66 6 262
1.1.2021 436 2 710 438 2 744 -32 6 328
1.1.2020 446 2 717 426 2 771 8 6 360
1.1.2019 442 2 711 420 2 779 -5 6 352
1.1.2018 438 2 711 419 2 789 7 6 357
1.1.2017 427 2 723 402 2 798 -28 6 350
1.1.2016 438 2 744 397 2 799 2 6 378
1.1.2015 421 2 761 376 2 818 -30 6 376
1.1.2014 423 2 760 394 2 829 17 6 406
1.1.2013 412 2 770 378 2 829 6 389
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